

**Розрахунок
до кошторису
КПКВК 0611070 " Надання позашкільної освіти позашкільними закладами
освіти , заходи із позашкільної роботи з дітьми "**
на 2021 рік

Комунальний заклад Сумський Палац дітей та юнацтва

КЕКВ	Видатки	Розрахунок	Сума на рік
Загальний фонд			
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар		82260
	Придбання мила туалетного	7кус. *20,83 грн.*12 міс.=1749,72 грн.	1750
	Придбання мила господарського	10 кус.*9,83 грн.*12 міс.=1179,60 грн.	1180
	Придбання миючих засобів	6,7л.* 58,54 грн.*9 міс.=3529,96 грн.	3530
	Придбання чистящих засобів(Гала; Доместос)	16шт*46,56 грн.*12 міс.=8939,52 грн.	8940
	Придбання дезактиву	2 кг *300грн.=600,00 грн.	600
	Придбання паперу	4пач. *125,00грн.*12 міс.=6000,00	6000
	Придбання канцтоварів	7шт. *23,81грн.*12 міс.=2000,04грн.	2000
	Придбання лаку для паркету	7відер*10л.*320,37грн.=22425,90	22426
	Придбання світлодіодних ламп	100шт*60,00грн.=6000,00грн.	6000
	Придбання господарського інвентаря	15шт*58,89грн*10 міс=8833,50грн	8834
	Придбання періодичних видань на ІтаПівріччя	21000,00грн.	21000
2240	Оплата послуг (крім комунальних)		65790
	Послуги зв'язку		8842
	Згідно угоди №243 та №156 від 25.10.2010р з ВАТ "Укртелеком" - фіксована плата телефонного зв'язку	3 тел.*83,33 грн.*12 міс=2999,88 грн.	3000
	- абон. плата за парал. телефон	2 тел.*52,00грн.*12 міс. =1248,00 грн.	1248
	- радіо	1точка *64,00грн.*12міс. =768,00грн.	768
	Плата за користування мережею Інтернет	318,80 грн. * 12 міс = 3825,60 грн.	3826
	Обслуговування програми UA-бюджет	550грн. * 12 міс. = 6600,00 грн.	6600
	Ліцензійний супровід UA-бюджет на рік	9488,00грн.	9488
	Повірка манометрів	6шт. * 100 грн.=600,00 грн.	600

Централізоване спостереження і обслуговування системи тривожної сигналізації	1 уст. *600*12 міс. = 7200грн.	7200
Лабораторна перевірка опору контурів заземлення	5000 грн.	5000
Повірка вогнегасників	39шт. *128,21грн.=5000,19 грн.	5000
Повірка пожежних рукавів	21шт *128,57грн.=2699,97 грн.	2700
Програмне забезпечення "Медок"	2000 грн.	2000
На обробку приміщень від гризунів	Дератизація(3,66 грн)=2928,00грн та (20% від площі)585,60грн=3513,60грн	3514
Заправка картриджів	13шт*126,38грн.=1642,94грн.	1643
Послуги за участь у виставці освітян	2200,00	2200
Послуги з проведення тендерної процедури	6000,00грн.	6000
Гідравлічне випробування внутрішніх мереж опалення	5000,00грн.	5000
Обслуговування творчих заходів(оренда)	3 заходи*1,00грн.=3,00 грн.	3
Всього по КПКВК 0611070		148050

Директор
м. п.

Заступник директора з АГЧ

Бухгалтер



С. В. Маковецький

К. В. Полесьська

Т. М. Співакова